242 243
HALL LED PRO
HALL LED PRO
Design
>103 lm/W
<19
>80; >90
40

Ø 125
3000K
3000K
Riflettore in policarbonato.
Design antiabbagliamento, CUT OFF > 30°.
Fascio 40°.
OTTICA
Riflettori interni in alluminio con vetro trasparente.
Fascio: 10° - 20° - 40° - 70°.
CUT OFF > 30°.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
TEMPERATURA COLORE      4000K
COD lm
38VT7L49040 7W 40° 775
38VT10L49040 10W 40° 886
COD lm
38VT7L39040 7W 40° 595
38VT10L39040 10W 40° 704
COD lm
38VT18L49010S 18W 10° 2009
38VT18L49020S 18W 20° 2009
38VT18L49040S 18W 40° 2009
38VT18L49070S 18W 70° 2009
38VT25L49010S 25W 10° 2660
38VT25L49020S 25W 20° 2660
38VT25L49040S 25W 40° 2660
38VT25L49070S 25W 70° 2660
38VT34L49010S 34W 10° 3492
38VT34L49020S 34W 20° 3492
38VT34L49040S 34W 40° 3492
38VT34L49070S 34W 70° 3492
COD lm
38VT18L39010S 18W 10° 1808
38VT18L39020S 18W 20° 1808
38VT18L39040S 18W 40° 1808
38VT18L39070S 18W 70° 1808
38VT25L39010S 25W 10° 2394
38VT25L39020S 25W 20° 2394
38VT25L39040S 25W 40° 2394
38VT25L39070S 25W 70° 2394
38VT34L39010S 34W 10° 3178
38VT34L39020S 34W 20° 3178
38VT34L39040S 34W 40° 3178
38VT34L39070S 34W 70° 3178
FI
LE
C
O

Riflettori interni in alluminio con vetro trasparente.
Fascio: 10° - 20° - 40° - 70°.
CUT OFF > 30°.
OTTICA
Per foro 200mm vedere
accessorio
Per foro 200mm vedere
accessorio.
TEMPERATURA COLORE      4000K
TEMPERATURA COLORE      4000K
Anello per adattamento su foro da 200mm.
ARF200: per versione Pro Large
ARF200M: per versione Pro Medium
Accessori
COD lm
38VT35L49010M 35W 10° 3595
38VT35L49020M 35W 20° 3595
38VT35L49040M 35W 40° 3595
38VT35L49070M 35W 70° 3595
38VT38L49010M 38W 10° 4030
38VT38L49020M 38W 20° 4030
38VT38L49040M 38W 40° 4030
38VT38L49070M 38W 70° 4030
38VT52L49010M 52W 10° 4992
38VT52L49020M 52W 20° 4992
38VT52L49040M 52W 40° 4992
38VT52L49070M 52W 70° 4992
COD lm
38VT35L39010M 35W 10° 3236
38VT35L39020M 35W 20° 3236
38VT35L39040M 35W 40° 3236
38VT35L39070M 35W 70° 3236
38VT38L39010M 38W 10° 3627
38VT38L39020M 38W 20° 3627
38VT38L39040M 38W 40° 3627
38VT38L39070M 38W 70° 3627
38VT52L39010M 52W 10° 4784
38VT52L39020M 52W 20° 4784
38VT52L39040M 52W 40° 4784
38VT52L39070M 52W 70° 4784
COD lm
38VT38L49010L 38W 10° 4030
38VT38L49020L 38W 20° 4030
38VT38L49040L 38W 40° 4030
38VT38L49070L 38W 70° 4030
38VT52L49010L 52W 10° 4992
38VT52L49020L 52W 20° 4992
38VT52L49040L 52W 40° 4992
38VT52L49070L 52W 70° 4992
COD lm
38VT38L39010L 38W 10° 3627
38VT38L39020L 38W 20° 3627
38VT38L39040L 38W 40° 3627
38VT38L39070L 38W 70° 3627
38VT52L39010L 52W 10° 4784
38VT52L39020L 52W 20° 4784
38VT52L39040L 52W 40° 4784
38VT52L39070L 52W 70° 4784
FI
LE
C
O